
Priza dubla PT Elbi 2x11,76=23,53 Riglete 2x8,40=16,81 Mufa PPR D20 10x0,42=4,20 Banda mascare 45x4

I.D.: 49502444

Data publicarii	07.09.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.058,82 RON - 1.058,82 RON

Descriere: Priza dubla PT Elbi 2x11,76=23,53 Riglete 2x8,40=16,81 Mufa PPR D20 10x0,42=4,20 Banda mascare 45x400 10x6,72=67,22 Stecher ceramic 2x7,56=15,13 Capac doza 1x0,84=0,84 Robinet coltar 1/2-1/2 2x12,61=25,21 Scurgere lavoar 2x5,04=10,08 Baterie apa rece 1x29,41=29,41 Banda adeziva gri 45m 1x16,81=16,81 Baterie cada cu dus 2x63,03=126,05 Colorant pt lavabil 3x13,45=40,34 Baterie pt lavoar 2x49,58=99,16 Lavabil Savana 15l 2x252,10=504,20 Aмоса 3l Sentosa 1x7,56=7,56 Plasa fibra 145g 5x1,85=9,24 Poxilina 1x10,92=10,92 Capac pt. doza legatura 4x0,84=3,36 Coltar metalic 30x30mm 15x0,84=12,61 Dibluri 10x100 cap hex. 20x1,68=33,62 Saibe D10 20x0,13=2,52
